
Starostwo Powiatowe w Jaworze
ul. Wrocławska 26, 59-400 Jawor

tel..+ 48 76 729 01 02, fax. 76 729 01 60
powiatjaworski.pl | ziemiajaworska.pl  

powiatjaworski@powiatjaworski.pl 

 Jawor, dnia 23 września 2021 r. 

ZP.272.11.2021 

INFORMACJA O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2021r. Poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej  ustawą Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego,  prowadzonym  w  trybie  podstawowym  zgodnie  z  art.  275   pkt  1  ustawy  Pzp  pn.
„Wspomaganie  zimowego  utrzymania  dróg  powiatowych  administrowanych przez  Starostwo
Powiatowe  w  Jaworze,  w  sezonie  zimowym  2021/2022” ,  Zamawiający  informuje  o  wyborze
najkorzystniejszej oferty złożonej przez :

Zadanie 1: USŁUGI -Jarosław Laska, 59-430 Wądroże Wielkie 66, z ceną oferty brutto: 110.268,00 zł.
Zadanie 2: USŁUGI -Jarosław Laska, 59-430 Wądroże Wielkie 66, z ceną oferty brutto: 94.716,00 zł.
Zadanie 3: USŁUGI -Jarosław Laska, 59-430 Wądroże Wielkie 66, z ceną oferty brutto: 64.476,00 zł.

Wyboru  oferty  dokonano  zgodnie  z  następującymi  kryteriami:  a)  cena  60%,  b)  czas  podstawienia
sprzętu zastępczego 40%. 

W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Lp. Nazwa, adres wykonawcy Liczba pkt w
kryterium

„cena”

Liczba pkt w kryterium
„czas podstawienia

sprzętu zastępczego”

RAZEM

1 USŁUGI – Jarosław Laska

59-430 Wądroże Wielkie 66

Zadanie 1 60 40 100

Zadanie 2 60 0 60

Zadanie 3 60 40 100

      WICESTAROSTA
 /-/ Stanisław Laskowski


